Commande CO2512-01077
Date de commande : 21/12/2025

Code client : CL2403-0420

Émetteur

AUDIS SN
3 rue jean rédélé
76370 MARTIN EGLISE

Tél.: 0232146868
Email: contact@audis.fr

Adressé à

BPSP- BOULE PETANQUE DE ST PIERRE LES ELBEUF
105 AVENUE DU DUÉ
76320 SAINT PIERRE LES ELBEUF

3105x15 - ESPRESSO NOIR X15 GOB OP CARTONX12
(Nomenclature douanière ou Code SH: 21011100)

5,5% 61,20 4 10% 220,32

Montants exprimés en Euros

Total HTRéduc.QtéP.U. HTTVADésignation

Conditions de règlement: